厦门 结构 50,000,000.00 2022/09/21 2022/09/28 自有   2.90%  29,194.44 已收 是 否

2022 年年度报告

87 / 282

国际

银行

性存

款

资金 回

交通

银行

厦门

吕岭

支行

结构

性存

款

100,000,000.00 2022/09.26 2022/10/24
募集

资金
  1.25%-2.40%  184,109.59

已收

回
是 否

厦门

国际

银行

结构

性存

款

50,000,000.00 2022/10/13 2022/10/20
自有

资金
  2.90%  29,194.44

已收

回
是 否

交通

银行

厦门

吕岭

支行

结构

性存

款

100,000,000.00 2022/10/31 2022/11/21
募集

资金
  1.25%-2.40%  138,082.19

已收

回
是 否

兴业

银行

厦门

鹭江

支行

理财

产品
100,000,000.00 2022/09/26 2022/09/29

自有

资金
  2.41%  20,104.32

已收

回
是 否

兴业

银行

厦门

鹭江

支行

理财

产品
100,000,000.00 2022/10/13 2022/12/26

自有

资金
  2.20%  451,230.01

已收

回
是 否

其他情况

2022 年年度报告

88 / 282

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

89 / 282

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
141,260,961 5.15 324,500,664   -124,514,961 199,985,703 341,246,664 10.87

1、国家持股

2、国有法人

持股
  47,658,959   47,658,959 47,658,959 1.52

3、其他内资

持股
141,260,961 5.15 237,968,874   -124,514,961 113,453,913 254,714,874 8.11

其中：境内非

国有法人持

股

110,335,732 4.02 206,087,140   -110,335,732 95,751,408 206,087,140 6.56

境内自然人

持股
30,925,229 1.13 31,881,734   -14,179,229 17,702,505 48,627,734 1.55

4、外资持股   38,872,831   38,872,831 38,872,831 1.24

其中：境外法

人持股
  38,872,831   38,872,831 38,872,831 1.24

境外自然人

持股

二、无限售条

件流通股份
2,605,882,223 94.86   194,074,393 194,074,393 2,799,956,616 89.14

1、人民币普

通股
2,605,882,223 94.86   194,074,393 194,074,393 2,799,956,616 89.14

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 2,747,143,184 100 324,500,664   69,559,432 394,060,096 3,141,203,280 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2022 年 5 月 5 日，公司第十届董事会第四十六次会议审议通过《关于向激励对象授予

预留限制性股票的议案》。同意授予 60 名激励对象 298 万股限制性股票，限制性股票的授予日为

2022 年 5月 5日。2022 年 6 月 9日，公司本次授予的限制性股票登记手续已完成，中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》，完成授予60名激励对象2,980,000.00

股限制性股票。

（2）2022 年度，因“盛屯转债”转股而形成的股份数量为 78,009,078.00 股。

（3）2022 年 6 月 17 日，公司第十届董事会第四十九次会议审议通过《关于变更公司注册资

本和修改<公司章程>的议案》。公司根据《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易报告书(三次修订稿)》及公司与深圳盛屯集团签订的《发行股份及支付现金购买资产之业绩

2022 年年度报告

90 / 282

承诺补偿协议》、《发行股份及支付现金购买资产之业绩承诺补偿协议之补充协议》的约定，公

司回购的控股股东作为业绩承诺补偿的 7,992,646 股股份将依法予以注销。

（4）经中国证券监督管理委员会《关于核准盛屯矿业集团股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可〔2022〕1137 号）核准，公司采用非公开发行股票的方式向特定投资者共计发行